
Příloha £.6

Požadavek zhotovitele na změnu č. 1
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Lidická -  zastávka MHD (Národní)11

Adresa objednatele:
Statu tárn í m ěsto  
K arlovy Vary  
M oskevská 21 
361 20 K arlovy Vary

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

Datum vydání požadavku:

SO 01: Z a s tá vka  MHD (N á rod n í)

Popis zm ěny , tec hn ick ého  řešení:

Původní řešení dle sm lu vn í (tendrové) dokum entace :
PDPS předepisovala kácení 5 stromů v kolizi se stavbou v předstihu v období vegetačního klidu a byla 
nařízena náhradní výsadba 3 ks stromů.

Nové řešení:
Vyřízení zvláštního povolení pro kácení mimo období vegetačního klidu a samotné kácení provede 
objednatel prostřednictvím Správy lázeňských parků, p.o., ta také provede náhradní výsadbu. Zhotoviteli 
bude tato úspora odečtena z rozpočtu.

Z d ůvodněn í zm ěny:
S ohledem na termín zahájeni práci mimo období vegetačního klidu zajisti kácení včetně potřebného 
povolení objednatel.

Vliv zm ěny na vý kresovou  dokum entaci díla: 
Beze zm ěn.

Předpokládaný v liv  na term ín, kvalitu, resp. cenu díla:
Bez vlivu na termín a kvalitu. Předpokládaná úspora ve výši 29 932,62 Kč bez DPH.

1/2

 
 

 



Příloha í.6

Požadavek zhotovitele na změnu č. 1
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Lidická -  zastávka MHD (Národní)"

Vyjádření zhotovitele:
Změnu navrhuje zhotovitel, který zároveň prohlašuje, že změna nemá negativní vliv na kvalitu prací a termín dokončení.

Vyjádření genefétního projektanta (autorský dožer);- ] ^ \  ( _ O z . \ iu 2 ) r d jL u  l”  f r f i j & k í Q J e r t  Cl L v K C  i l *  

a)navržená změna je  v  souladu s původním konceptem projektu . . j
bjzměna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla ' rí

cjměněné položka/poloiky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná poloíka/položky v původním 
projektu
djprojektované životnost majetku je  podobná jako u nahrazované položka/položky v původním projektu 
e)k předložené změně nemáme další připomínky.

Vyjádření objednatele:

212

 

 



Přilehá f.6

Ocenění ke zm ěně č. 1
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Lidická - zastávka MHD (Národní)'1

název části stavby (stavební objekt)

Na základě žádosti zhotovitele ze dne se odsouhtasuje změna:

smlouva
Pof.č. | kód položky | popis |m .j.| množství | ixena 1 celkem Kč

Nové položky

i i n r 0,00

Celkem: 0,00

Odstraněné položky
111251101 Odstraněni křovin a stromu průměru kmene do 100

mm i s kořeny sklonu lerénu do t :5 2 celkové plochy m2 -50,000 28,70 -1 435,00

162301501 Vodorovné přemístém k/ovm do 5 km D kmene do
100 mm

m2 -50,000 42,67 -2 133,50

1112000R1 likvidace odstraněných křovin kpl -1,000 9 945,00 -9 945,00

112101102 Odstraněni stromů listnatých průmětu kmene do 500 ks -4,000 179,46 -717,84

112101103 Odstraněni stromů listnatých průměru kmene do 700 ks -1,000 289,59 -289,59

162201402 Vodorovné přemístění vétvi stromů listnatých do I
km D kmene do 500 mm

ks -4,000 94,55 -378,20

162201403 Vodorovné píamístěni větvi stromů listnatých do t
km D kmene do 700 mm

ks -1,000 256,57 -256,57

162201412 Vodorovné přomislěri kmenů stromů listnatých do I
km O kmene do 500 mm

ks -4,000 578,67 -2 314,68

162201413 kmD* kmenedo700mm ** ~  " ks -1,000 1 343,36 -1 343,36

162301932 Při plátek k vodorovnému přemístěni větvi slromú 
listnatých D kmene do 500 mm 2a každý další 1 km

ks -16,000 3,90 -62,40

162301933 Příplatek k vodorovnému přemístěni větvi stromů
listnatých D kmene do 700 mm za každý další 1 km

ks -4,000 10,57 -42,28

162301952 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů slromú ks -16,000 8,69 -139,04

162301953 Příplatek k vodorovnému přemístěni kmenů stromů
listnatých 0 kmene do 700 mm za každý další t Km

ks -4,000 27,79 -111,16

1710000R1 Poplatek za uloženi dřeva na skládce ks -1,000 6 025,50 -6 025,50
1840000R1 Výsadba nových vzrostlých stromů (javor mléč)

včetně všech potřebných prací
kus -3,000 1 579,50 -4 738,50

Celkem: -29 932,62

Změněné položkyi i n i 0,00

Celkem: 0,00
i i r n

C elkem  - SO 01: Zas távka M HD (národní) : -29 932,62

Celkem včetně DPH 21 % -36 218,47 l
Celkem včetně DPH 21 %

V Kartových Varech dne: Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Projektant: IMKprojekt s.r.o. ---------------  ( H , L . C t o Ž i  L  1

Objednatel: Statutární město Karlovy Vary

TDI: Pragoprojekt, a.s

   

    

 



Požadavek zhotovitele na změnu č. 2
Projekt; „Karlovy Vary, ulice Lidická -  zastávka MHD (Národní)"

Příloha č.6

Adresa objednatele;
Statu tárn í m ěsto  
K arlovy Vary  
M oskevská 21 
361 20 K arlovy V ary

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čisla SO):

Datum vydáni požadavku:

SO 01; Z a s tá vka  M HD (N á rod ní)
Neprováděni přeložky veřejného osvětleni

Popis zm ě ny , tec hn ick ého  řešení:

Původn í řešení dle sm lu vn í (tendrové) dokum entace;
PDPS předepisovala přeloženi 1 ks stožáru VO mimo autobusový záliv.

N ové řešeni:
Bude provedena přeložka 2 ks stožárů VO včetně kabelové trasy (cca 75 m) a doplněni 2 ks přechodových 
stožárů VO včetně příslušné kabeláže. Dále bude provedena příprava pro kabeláž zamýšlené „chytré 
zastávky". Tyto práce si vyžádají 2 ks příčného překopu vozovky ul. Lidická. Tyto práce provede objednatel 
prostřednictvím správce veřejného osvětlení a zhotoviteli bude tato úspora vyjmuta z  rozpočtu.

Z d ů vo d n ěn í zm ěny:
Při místním šetřeni byl zástupcem DPKV (správce veřejného osvětleni) specifikován rozsah nutných 
přeložek a doplnění stožárů VO, jehož objem byl výrazně vyšší, než předpokládala PDPS a nabídkový 
rozpočet zhotovitele. S ohledem na tuto skutečnost a na riziko odloženi terminu zahájeni stavby budou tyto 
práce vyjmuty z rozpočtu zhotovitele a budou provedeny přímo správce VO.

Vliv zm ěny na výkresovou  dokum entaci díla:
Bude zakresleno do DSPS.

Předpokládaný v liv  n a  te rm ín , kvalitu, resp. cenu díla:
B ez vlivu na termin a  s pozitivním vlivem na kvalitu. Předpokládaná úspora ve výši 35  10 0,00 Kč b ez DPH

1/2

 
 

 



Požadavek zhotovitele na změnu č. 2
Projekt; „Karlovy Vary, ulice Lidická -  zastávka MHD (Národní)11

Příloha É.6

Vyjádřeni y w iM ih o  profeWentt futo<e«<y dotort - T i l  [ aíí,*MriL\í\ ptrOfíL-lá>K-c uÁ vhcíL
a)navržené změna je  v  souladu s původním konceptem projektu
bjzměna nebude m il negativní dopad na žódnou další složku díla ^  v v  J  I C l  15 h C b ?  j
cjménéná položka/položky jsou z technického hlediska podobně, nebo lepši než nahrazovaná položka/položky v původním

projektu
djprojektovaná životnost majetku je  podobná jako u nahrazované položka/potožky v původním projektu 
e)k předložené změně nemáme další připomínky.

Vyjádřeni objednatele:

2/2

 
 

 

 



Příloha Í.6

O ceněn í ke zm ěně č. 2
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Lidická - zastávka MHD (Národní)"

ocenéni číslo ke změně

název části stavby (stavební objekt)

Na základě žádosti zhotovitele ze dne se odsouhlasuje změna:

smlouva
Poř.Č. I kód položky | popis |m .j.| množstvi | j.cena | celkem Kč

Nové položky

i  i n  i 0.00

Celkem: 0,00

Odstraněné položky
|7480000R1 | Přeložka sloupu veřejného osvětleni | kpl | -1,0001 3 5 10 0  00 -35 100,00

Celkem: -35 100.00

Zm ěněné položky

I I  I I I 0,00

Celkem: 0,00
I I I I

C elk em  - SO  01: Z as tá vk a  M H D  (n á ro d n í) : -35  100,00

Celkem včetně DPH 21 % -4 2  4 7 1 ,00
Celkem včetně DPH 21 %

V Karlových Varech dne: Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

 

    

 



Příloh* í.6

Požadavek zhotovitele na změnu č. 3
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Lidická -  zastávka MHD (Národní)"

Datum vydání požadavku: £

Adresa objednatele:
S tatu tárn í m ésto  
K arlovy Vary  
M oskevská 21 
361 20 K arlovy Vary

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO): SO 01: Zastávka MHD (Národní)

Odvodnění chodníku od pedagogické školy.

Pop is  zm ě ny , tec hn ick éh o  řešení:

Původn í řešení d le  sm lu vn í (te n d ro vé) dokum entace:
PDPS neřešila odvodnění účelové komunikace od pedagogické školy.

N ové řešení:
Komunikace od pedagogické školy bude v místě křížení s chodníkem zúžena silničním obrubníkem na cca 3 
m pro svedení srážkové vody do jednoho bodu. Tyto průjezdné 3 m budou přepaženy zapuštěným 
odvodňovacím žlabem s únosností pro případný pojezd IZS a údržby komunikací Tento žlab bude zaústěn 
do přilehlé UV. Nově budovaný chodník bude napojen na tyto konstrukce zámkovou dlažbou.

Z d ů vo d n ěn í zm ěny:
Aby bylo docíleno řádného odvodněni přilehlé komunikace, provede se odvodněni liniovým žlabem. Tím se 
zamezí stékání srážkových vod na chodník a autobusový záliv, kde by tento jev, hlavné v zimním období, 
mohl mít negativní vtiv na bezpečnost provozu na komunikacích,

V liv  zm ě ny na výkres ov o u  doku m e n ta ci díla:
Bude zakresleno do DSPS {dokumentace skutečného provedení stavby).

P ře d pokládaný v liv  na term ín , kvalitu , resp. cenu d íla
Bez vlivu na termín a kvalitu. Předpokládané navýšení ceny o 59 562,60 Kč bez DPH.

1/2

 
 

 



Příloha č.6

Požadavek zhotovitele na změnu č. 3
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Lidická -  zastávka MHD {Národní)“

Vyjádření zhotovitele:
Změnu navrhuje zhotovitel, který zároveň prohlašuje, že změna nemá negativní vliv na kvalitu prací a termín dokončení.

t  p i r ó j o L - t a n  t  u k o \ C í i i L  

& \í Oj  /  ě ik m o z - t )
Vyjádření gonorálního projektanta (autorský do
a)n a vržená změna je v souladu s původním konceptem projektu 
bjzměna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
cjmértértá položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepši než nahrazovaná položka/položky v původním 

projektu
djprojektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položka/položky v původním projektu 
e)k předložené změně nemáme další připomínky.

Vyjádření objednatele:

2/2

 
 

 

 



Příloha £.6

O c e n ě n í ke zm ě n ě  č. 3
Projekt: „Karlovy Vary, u lice Lidická - zastávka MHD (Národní)"

oce^ém fitsio ke zrněné

název tá»t stavby (stavební objekt)

Na základě žádosti zhotovitele ze dne se odsouhlasuje změna:

smlouva
Poř.fi. | kód položky | popis | m.j. | množství | j.cena 1 celkem Kč

Nové položky

132251101 Hloubeni rýh nezapažených 5 do 800 mm v hcminé 
třídy téžiteinosti I skupiny 3 objem do 20 n>3 strojné

ml
1,140 967,00 1 102,38

175151101 Obsypáni potrubí strojné sypaninou bez prohození.
uloženou do 3 m

m3 0.650 211,00 137,15

58331200 štěrkopísek nelfidéný zásypový 1 1,300 283,00 367,90

871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC tésnéné
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % 
DN160

m 6,500 152.00 988,00

OSM.222180 KGEM troubaDN160x4,7/3000 SN8 EN 1J476-2 m 2,060 891,52 1 836,53
OSM.222170 KGEM troubaDN 160x4.7/1000 SN8 EN 13476-2 m 1,030 312,49 321,86
935113111 Osazeni odvodňovaeiho poiymerbetonového žlabu s

krycím roštem šířky do 200 mm
m 3,000 456,00 1 368,00

MEA.140522 mearin Expen 150.0 žlab bez spadu im ks 3,000 2 312,24 6 936,72

ME A. 145112 MEARIN Plus 15WMEAFLUID 150 vpust dl. 0.5 m Ks 1,000 5 370,82 5 370,82

MEA.154713 Kalový koš králky: pozink ocel. EN 3000: ENS
3000/4000: MEAKERB: Mearin Plus/Expert 300

KS 1.000 2  621,17 2 621,17

MEA. 140548 Rošt MEARIN Pluí/Expeit 150 pozink. mřížkový
30/10; B125; dl. 1m STARFIX

ks 3,000 1 091,73 3 275,19

Celkem: 24 325,73

Odstraněné položky

i i n  i 0,00

Celkem: 0,00

Změněné položky

162751117 Vodorovní přímisténi do 10000 m výkopku/aypaniny 
z horniny třídy tížitelnosti l. skupiny i  až 3 m3 1,140 186,24 212,31

171201231 Poplatek 2a uloženi zeminy a kameni na recyklační 
skládce (skládkovné) kOd odpadu 17 05 04 t 1,938 93.60 181,40

171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,140 13,29 15,15

113107182 Odstraníní krytu živiiního 11100 mm strojné pl přes 
50 do 200 m2 m2 21.200 81,78 1 733,74

564831111 Podklad ze itérkodrté £□ tl 100 mm m2 21,200 137.62 2 917,54

564952111 Podklad z mechanicky zpevnéného kameniva MZK ti 
150 mm m2 21.200 183,80 3 896,56

596211112 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro píši tl 60 
mm skupiny A pl do 300 m2 do lože m2 21,200 266.53 5 650,44

59245018
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm m2 21,624 315.90 6 831,02

916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého S 
boční opérou do lože z betonu prostého m 8.500 426,47 3625,00

59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 8.850 229,32 2 029,48

916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opérou do lože z betonu prostého m 7,000 404,59 2 832,13

Karlovy Vary, ulice Lidická - zastávka MHD (Národní)



smlouva
Pof.č. kód položky popis m.j množství j.cena celkem  Kč

59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 7,300 150,93 1 101,79
919735112 Řezáni stávajícího Živičného krytu hl do 100 mm m 11.500 99,45 1 143,68

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 t 5,512 42,12 232,17

997221559 Připlete* 2a každý dalii 1 km u vodorovná dopravy
suti ze sypkých matenálů t 49,608 5,20 267,96

997221675
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatfiúéného do Kalaloou odoadú pod kůdem 17 03

t 5,512 93,60 515,92

996223011 Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem
dláždéným t 17,753 116,07 2 060,59

Celkem: 35 236,87
i i i i

C elkem  - SO  01: Z as tá vk a  M HD  (n árodn í) : 59 562,60

Celkem včetně DPH 21 % 72  070,74 l
Celkem včetně DPH 21 %

Karlovy Vary, ulice Lidická - zastávka MHD (Národní) 2 W i

 

    

 



R E K A P IT U L A C E  Č L E N Ě N Í  S O U P IS U  P R A C Í

Stavba;
Karlovy Vary, ulice Lidická - zastávka MHD (Národní)

Objekt:
SO 01 - zastávka MHD (Národní)

Soupis:
Změnový list ě. 3  - Odvodnění ÚK od pedagogické školy

Místo: Karlovy Vary. ul. Lidická Datum:

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: COLAS CZ. a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

N áklady ze soupisu  p ráci

HSV • Práce a dodávky HSV

59 562,60

59 562,60

1 • Zemni práce 2 016,29 

1 733,74 

19 295,56

3 146,39

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 571,90

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 10 732,08

997 - Přesun suté 1 006,05

998 - Přesun hmot 2 060,59

Stane 114



S O U P IS  P R A C Í

Stavba:
Karlovy Vary, ulice Lidická - zastávka MHO (Národní)

Objekt:
SO 01 - zastávka MHD (Národní)

Soupis:
Změnový lis tě . 3 - Odvodnění Ú K od pedagogické školy

Místo: Karlovy Vary, ul. Lidická Datum:

Zadavatel: Statutární město Kartový Vary Projektant:
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK]

N ák lady soupisu  celkem 59 562,60

o HSV Práce a dodávky HSV 59 562,60

0 1 Zemní práce 2016,29

120 K 132251101 Hloubeni rýh nezspaiených i  do 800 mm v hornině 
třídy téžitelnosii I skupiny 3 Objem do 20 m3 strojně m3 1,140 967.00 1 102,38

w Pro osazeni žlabu
w 3*0.3*0,4 0.36C
*v Pro pňpojku potrubí KG
<v 6,5*0.3*0,4 0.78C
vV Součet 1 140

26 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m vykopku/sypaniny z 
horniny třídy téžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 1,140 186,24 212,31

VV
Pro osazení žlabu

0,360
A Pro přípojku potrubí KG
* 6,5*0,3*0,4 0.78C

Součet 1 <411

28 K 171201231 Poplatek 2a uloženi 2eminy a kameni na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 > 1.938 93.60 181.40

w pot č 171251201 xobi hmotnost
w 1.140x1.7 1.936

Součet 1,936
27 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky 1.140 13,29 15.15

VV Pro osazeni žlabu

w
3*0,3"0,4
Pro přípojku potrubí KG

0.360

6,5*0,3*0,4 0.76C
Součet 1.146

122 K 175151101 Obsypání piotrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 0.650 211,00 137,15
6,5*0,3*0,4-16.5*0,02) 0.65C

w Součet u mu
121 M 58331200 Sfěr*opřse* netříděný zásypový í 1,300 283,00 367,90

W 0,65*2 'Přepočtené koeficientem množství 1.300

O 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 1 733,74
38 K 113107162 Odstraněni krytu živičného ti 100 mm strojně pí přes 50 

do 200 m2 m2 21,200 81.78 1 733,74
Vozovka za obrubou a odvodřiovacím žlabem - náhrada

w
Zámkovou dlažbou - změřeno v DWG

21.200
w Součet 21,200

D 5 Komunikace pozemní 19 295,56
43 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě SD tl 100 mm m2 21,200 137,62 2 917,54

w Doplněni za vozovku za žlabem a obrubou
21.2 21.200

w Součet 21.20C
44 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl

150 mm m2 21,200 183,80 3 896,56
w Doplněni za vozovku za žlabem a obrubou
'A 21.2 21,206
W Součet 21,200



í 
íí

l
PC Typ Kód

45 K 596211112 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro péši N 60 m 
skupiny A pl do 300 m2 do lože 
Doplnění za vozovku za žlabem a obrubou

46 M 59245018 dia iba tvar obdélník betonová 200x í00x60mm p f lm d n l m2
Doplněni za vozovku za žlabem a obrubou 
21,2*1,02 
Součet

123 K 871313121

Napojeni žlabu do u>
6,9
Souiat _____

124 M OSM.222180 KGĚM troubaDN160x4.7/3000 SN8EN 13476-2
Napojeni žlabu dc 
2
Souíet

125 M OSM.222170 KGEM troubaDN160x4,7/1000 SN8 EN 13476-2

126 K 936113111

Napojení žlabu do UV

1*1.03 ‘Přepočtené koeficientem množství

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
Osazení odvod ňovacího potymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm 
Odvodněni komunikace od Skoty

127 M MEA. 140522 MEARIN Expert 150.0žlab bez spadu 1m
Odvodněni komunikace od Školy 
3
Souiet

128 M MEA. 145112

129 M MEA. 154710

MEARIN Plus 1S0/MEAFUIID 150 vpust dl. 0.5 m
Odvodněni komunikace od Školy 

Souiet
Kalový kos krátký; pozink. ocel: EN 3000: ENS 
3000/4000; MEAKERB; Mearin Ptus/Expert 300
Odvodněni komunikace od Školy

130 M MEA. 140548

Množství

21,200

J.cena (C2K] Cena celkem [C2KJ

6.500
6.500 

2060

D 91

$7 K 916131213

68 M 59217034

Rošt MEARIN Plus/Expert 150 pozink mřížkový 30/10; 
8125: dl. 1m STARFIX__
Odvodněni komunikace od školy

Doplňující konstrukce a práce pozemnicti komunikaci, letišť a plodí 
Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s „ «
boční opérou do lože z betonu prostého 
Zúženi komunikace od Skoty
8,5 8.Í
Součet _______  _____ _________ __8J
obrubník betonový silniční 1000x150x300mm
Zúžení komunikace od Skety
8.5*0,35
Součet______________

69 K 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého 
s boční opérou do lože z betonu prostého

70 M 59217016

Zúženi komunikace od školy 
7
Součet___________
obrubník betonový chodníkový I000x80x250mm
Zúženi komunikace od Školy
7*0.3
Součet

8,550

7,000

266.53 S 650.44

315.90 6831.02

3 146,39

152,00 988,00

91,62 1836.53

312.49 321.86

19571,90
1 368.00

10 732,08

3625,00

 



ž
í

í

PČ Typ 

72 K 9

74 K 997221551

Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 m 
Pro žlab 
9
Pro obruby 
8.5
Součet

Přesun suté
Vodorovná doprava si < ze sypkých materiálů do 1

75 K 997221559

viz pol £ 997221875
S,S12
Součet
Příplatek za každý další 1 
ze sypkých materiálů 
5.512*9

n u vodorovné dopravy st

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dláždéným
polí 58331200 + 564631111 t- 564952111 +59245018 
59217034 + 59217016
1.300 ♦ 21,2*0.1 *1,9 + 21,2*0,15*1.9 + 21.624*0.133 ♦
8.850*0,223 ♦ 7.3*0.21
Součet

Množství

11.500

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
i 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatffdéného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 
pel £113107182
21.2*0.1*2.6
Součet

998 Přesun hmot_____________

J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

1 006,05
232.17

49.608
49.608

2060.59
2 060,59



11111
Na

po
je

ní
 d

o 
st

áv
aj

ící
 U

V

■1
01

09
43

.11

.v
od

ic
i l

in
ie

 (r
el

ié
fn

í d
la

ž

Zú
že

ní
 vc

 
ob

ru
bo

u
Lin

io
vý

 žl
ab

 d
él

ka
 3

 m

im
ko

vo
u 

dl
až

bo
u

za
pu

št
ěn

ý 
zá

ho
no

vý
 o

br
uo

nl
k 

(r
oz

hr
an

í d
lá

žd
ěn

é 
a 

živ
ičn

é 
Dl

oc
ny

l

 


